
DBF.3040.18.2023

Zarządzenie nr 130/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 07 lipca 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.
poz. 103) zarządza się, co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 130/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 07 lipca 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

 Do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. wprowadza się
zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy  obywatelom Ukrainy  w  związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa  na
podstawie zarządzenia nr 128/2023 Wójta Gminy Świdnica w sprawie zmian w budżecie:

1. Zwiększa się po stronie dochodów  o kwotę 14 980 zł w dziale 754 rozdziale 75421, § 2100
na podstawie postanowienia Wojewody.

2. Zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 14 980 zł w dziale 754, rozdziale 75421, § 4370
na podstawie postanowienia Wojewody Dolnośląskiego na zakwaterowanie.

Sporz. J. Łosiewicz



Strona 1 z 13

Załącznik do Zarządzenia nr 130/2023
Wójta Gminy Świdnica z dnia 07 lipca 2023 r. 

"Załącznik do Zarządzenia nr 18/2023
                     Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r.

Bieżący plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Dochody z Funduszu Pomocy

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Podstawa prawna

1 2 3 4 5 6 7

1 Środki  na zakwaterowanie 754 75421 2100 postanowienie wojewody

2 Środki  na zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 2100 postanowienie wojewody

3 Środki za nadanie numeru PESEL 754 75421 2100 787,33 postanowienie wojewody

4 758 75814 2100

5 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 2100 postanowienie wojewody

6 Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obsługę tego zadania 852 85295 2100 postanowienie wojewody

7 853 85395 2100 postanowienie wojewody

8 854 85415 2100

9 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 2100 postanowienie wojewody

Razem dochody 

638 240,50

195 477,00

Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

504 672,00

7 700,00

3 060,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł) 172 200,00

Środki na na realizację zadania "Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy"

8 035,20

79 307,00

1 609 479,03



Strona 2 z 13

Wydatki z Funduszu Pomocy

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Jednosta realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7
1 Zakwaterowanie 754 75421 4370 Urząd Gminy
2 Zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 4370 Urząd Gminy

3
Nadanie numeru PESEL

754 75421
4740 658,07 Urząd Gminy
4850 129,26 Urząd Gminy

4

801

80101

4350

4370

4740

4750

4840 420,00

4850

638 240,50
195 477,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy finansowane przychodami budżetu 91 600,00

SP Bystrzyca Grn. - 26 000 zł                           
 SP Grodziszcze – 25 600 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów – 4 100 zł
SP Pszenno – 25 200 zł
SP Witoszów D. - 10 700 zł

9 700,00

SP Bystrzyca Grn. - 3 800 zł
SP Grodziszcze - 2 500 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów - 500 zł
SP Pszenno - 1 700 zł
SP Witoszów D. - 1 200 zł

33 000,00

SP Bystrzyca Grn. - 10 200 zł
SP Grodziszcze – 6 600 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów – 1 700 zł
SP Pszenno - 11 300 zł
SP Witoszów D. - 3 200 zł

177 451,00

SP Bystrzyca Grn. - 51 500 zł,
SP Grodziszcze - 41 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów – 11 000 zł,
SP Pszenno – 48 451 zł,
SP Witoszów D. - 25 000 zł

SP Bystrzyca Górna - 400 zł,
SP Mokrzeszów - 20 zł

48 181,00

SP Bystrzyca Grn. -12 800 zł,
SP Grodziszcze – 11 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów – 3 100 zł,
SP Pszenno – 14 181 zł,
SP Witoszów D. - 6 600 zł



Strona 3 z 13

801

80101

4860

80104

2340

4350

4370

4740

4750

4840

4850

4860

80107

4750

4850

4860

23 000,00

SP Bystrzyca Górna – 6 600 zł,
SP Grodziszcze – 6 300  zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 800  zł, 
SP Pszenno – 7 000 zł, 
SP Witoszów Dolny – 2 300 zł,

21 500,00
GZO dotacje dla niepublicznych przedszkoli, 
w tym:                                                        
Boleścin 1 500 zł,                                 
Krzyżowa – 20 000 zł

19 300,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 8 500 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 5 400 zł,             
   Przedszkole Pszenno – 5 400 zł

1 800,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 1 000 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 500 zł,                
  Przedszkole Pszenno – 300 zł

12 600,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 7 000 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 3 200 zł,             
  Przedszkole Pszenno – 2 400 zł

23 500,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 13 000 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 5 300 zł,             
  Przedszkole Pszenno – 5 200 zł

1 200,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 900 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 100 zł, 
Przedszkole Pszenno – 200 zł

6 800,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 4 000 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 1 500 zł,             
     Przedszkole Pszenno – 1 300 zł

3 250,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 1 850 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 400 zł,                
   Przedszkole Pszenno – 1 000 zł

9 300,00

SP Bystrzyca Górna - 2 300 zł,
SP w Grodziszczu - 2 500 zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 800 zł,
SP Pszenno – 2 900 zł,
SP Witoszów Dolny – 800 zł

2 170,00

SP Bystrzyca Górna - 500 zł,
SP w Grodziszczu- 600  zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 250 zł,
SP Pszenno - 600 zł,
SP Witoszów Dolny - 220 zł

1 250,00

SP Bystrzyca Górna - 300 zł,
SP Grodziszcze -300 zł, 
SP Lutomia Dolna - 0 zł, 
SP Mokrzeszów - 100  zł, 
SP Pszenno - 400  zł, 
SP Witoszów Dolny -  150 zł, 



Strona 4 z 13

801

80113
4370 GZO
4840 GZO
4850 200,00 GZO

80149 2340 GZO

5 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 3290 GOPS

6 Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obsługę tego zadania 852 85295 3290 GOPS

7 853 85395
3280

GOPS
4740

8 854 85415 3290 GOPS

9 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 3290 GOPS

Razem wydatki

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101

4750

4850

Razem

1 400,00
1 200,00

15 850,00

7 700,00

3 060,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł)

171 144,00

1 056,00

Środki na na realizację zadania "Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy"

8 035,20

79 307,00

1 609 479,03

Wydatki finansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 r. wprowadzona do budżetu gminy uchwałą 
Rady Gminy nr LXXV/703/2023 z dnia 26 stycznia  2023 r.

Jednostka realizująca 
zadanie

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad uczniami będacymi obywatelami 
Ukrainy finansowane przychodami budżetu

28 800,00

SP Bystrzyca Grn. - 8 500 zł,
SP Grodziszcze - 8 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 2 500 zł,
SP Pszenno - 6 300 zł,
SP Witoszów D. - 3 000 zł

5 753,28

SP Bystrzyca Grn. - 1 700 zł,
SP Grodziszcze - 1 700 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 500 zł,
SP Pszenno - 1 253,28 zł,
SP Witoszów D. - 600 zł

34 553,28



Załącznik nr 5
do uchwały nr
Rady Gminy Świdnica
z snia 29 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Treść 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 7

1 0,00 0,00

1.1 środki z RFIL 0,00 0,00
1.2 odsetki z lokowania środków RFIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Dochody i Przychody 0,00 0,00 0,00 0,00

4

4.1 0,00 0,00

4.2 0 0,00 0,00

4.3 0 0,00 0,00

4.4 0,00 0,00

4.5

Ogółem
(3+4+5+6)

Dochody finansowane ze środków RFIL,
 z tego:

2 465 757,00 3 604 103,29 6 069 860,29

2 465 757,00 3 604 103,29 6 069 860,29

Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFIL 
realizowane przez Urząd Gminy, z tego:

6 069 860,29 4 375 000,00 2 100 000,00 12 544 860,29

Zadanie pn. "Przebudowa Szkoły Podstawowej w Bystrzycy 
Górnej - etap I"

1 100 000,00 1 100 000,00

Zadanie pn. "Budowa przedszkola przy ul. Słonecznej w 
Pszennie"*

1 163 757,00 1 163 757,00

Zadanie pn. "Budowa żłobka w Pszennie przy ul. 
Słonecznej"**

1 302 000,00 1 302 000,00

Zadanie pn. "Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Grodziszczu"

2 200 000,00 2 200 000,00

Zadanie pn. "Budowa kładki pieszo- rowerowej nad 
Bystrzycą w miejscowości Wiśniowa w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"

79 103,29 300 000,00 100 000,00 479 103,29



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Wilkowie w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"

45 000,00 1 105 000,00 300 000,00 1 450 000,00

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Bystrzycy Dolnej w ramach 
zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie 
rzeki Bystrzycy i Piławy"

45 000,00 1 055 000,00 250 000,00 1 350 000,00

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej oraz przystani 
kajakowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Burkatowie 
w ramach zadania Rozbudowa infrastruktury turystycznej w 
dolinie rzeki Bystrzycy i Piłaty"

45 000,00 755 000,00 500 000,00 1 300 000,00

Zadanie pn. "Modernizacja  i dostosowanie sztni sportowj w 
Bystrzycy Górnej na potrzeby wezła sanitarnego dla potrzeb 
stanicy rowerowej z polem biwakowym w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"

15 000,00 385 000,00 100 000,00 500 000,00

Zadanie pn. "Budowa stanicy rowerowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Lubachowie w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"

45 000,00 405 000,00 400 000,00 850 000,00

Zadanie pn. "Budowa singletracków w ramach zadania 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki 
Bystrzycy i Piławy"

10 000,00 290 000,00 300 000,00 600 000,00

Zadanie pn. "Oznakowanie szlaków rowerowych i wdrożenie 
aplikacji turystycznej w ramach zadania Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy"

10 000,00 40 000,00 100 000,00 150 000,00



4.13

5

* Dotyczy środków z RFIL z 2020 r. - podział kwoty 2 465 757 zł.
** Dotyczy środków z RFIL z 2020 r. - podział kwoty 2 465 757 zł.

Zadanie pn. "Budowa miejsc obsługi rowerów na terenie 
gminy w ramach zadania Rozbudowa infrastruktury 
turystycznej w dolinie rzeki Bystrzycy i Piławy"

10 000,00 40 000,00 50 000,00 100 000,00

Stan niewykorzystanych środków na koniec  roku (w. 3. - 
wiersz 4)

2 465 757,00 -2 465 757,00 -4 375 000,00 -2 100 000,00 -6 475 000,00



Wydatki z Funduszu Pomocy

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6
1 Zakwaterowanie 754 75421 4300
2 Zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 4300
3 Nadanie numeru PESEL 4010

754 75421 4110
4120 192,59

4
754 75421 4300

4

801

80101

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4710 40,00

4790

Paragra
f

1 113 736,00
370 254,00

8 109,61
1 355,36

Wykonanie zdjęć do wniosków o nadanie 
PESEL

5 966,25

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
uczniami będacymi obywatelami Ukrainy

59 786,46

49 256,73

6 621,53

76 471,17

109 416,19

5 802,76

1 901,24

224 564,33



801

80104

2540

4110 427,50
4120 61,25

4210

4240

4790

80107

4110

4120 503,58

4710 10,00

4790

80113
4110 20,52
4170 120,00
4300 739,12

80149 2540

5 852 85230 3110

6 852 85295 3110

7 855 85502 3110

8 853 85395 3110

Razem wydatki

Wydatki z Funduszu Pomocy na podstawie porozumienia nr 61/FPOMOCY/2022

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Środki  na zakwaterowanie 754 75421 4300

35 699,20

16 531,12

12 410,99

2 500,00

3 225,02

16 046,29

3 210,00

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

18 000,00

Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i 
obługę tego zadania

203 436,00

Środki na realizację świadczenia 
rodzinnego

123 878,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych 
na podstawie art. 13 ustawy (tj. 
świadczenie 40 zł)

1 465 212,00

3 935 504,81

Paragra
f

69 040,00



2 754 75421 4300

Razem wydatki

Wydatki z Funduszu Pomocy na podstawie porozumienia nr 138/FPOMOCY/2022

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Środki  na zakwaterowanie 754 75421 4300

2
754 75421 4210

754 75421 4300

Razem wydatki

Środki na zapewnienie całodziennego 
wyżywienia

14 260,00

83 300,00

Paragra
f

328 592,00

Środki na zapewnienie całodziennego 
wyżywienia

2 884,00

63 724,00

395 200,00



Wydatki z Funduszu Pomocy

Jednosta realizująca zadanie

7
Urząd Gminy
Urząd Gminy
Urząd Gminy
Urząd Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

SP Bystrzyca Grn. - 11 124,76 zł,
SP Grodziszcze - 16 043,28 zł,
SP Lutomia D. - 1 300 zł,
SP Mokrzeszów - 4 788,10 zł,
SP Pszenno - 24 830,32 zł,
SP Witoszów D. - 1 700 zł

SP Bystrzyca Grn. - 12 847,79 zł,
SP Grodziszcze - 12 056,51 zł,
SP Lutomia Dln. - 2 058,21 zł,
SP Mokrzeszów - 4 623,33 zł,
SP Pszenno - 13 664,60 zł,
SP Witoszów Dln. - 4 006,29 zł

SP Bystrzyca Grn. - 1 655,23 zł,
SP Grodziszcze - 1 554,91 zł,
SP Lutomia Dln. - 325,19 zł,
SP Mokrzeszów - 701,17 zł,
SP Pszenno - 1 813,10 zł,
SP Witoszów Dln. - 571,93 zł

SP Bystrzyca Grn. - 28 782,76 zł,
SP Grodziszcze - 22 380,45 zł,
SP Lutomia Dln. - 3 515,04 zł,
SP Mokrzeszów - 3 101,21 zł,
SP Pszenno - 17 876,76 zł,
SP Witoszów Dln. - 814,95 zł

SP Bystrzyca Grn. - 25 878,46 zł,
SP Grodziszcze - 32 290,62 zł,
SP Lutomia Dln. - 7 386,01 zł,
SP Mokrzeszów - 18 097,00 zł,
SP Pszenno - 11 536,09 zł,
SP Witoszów Dln. - 14 228,01 zł

SP Bystrzyca Grn. - 2 092,13 zł,
SP Grodziszcze - 925,57 zł,
SP LutomiaD. - 300 zł,
SP Mokrzeszów - 507,94 zł,
SP Pszenno - 1 769 97 zł,
SP Witoszów Dln. - 207,15 zł

SP Bystrzyca Grn. - 416 zł,
SP Grodziszcze - 935,81 zł,
SP Mokrzeszów - 58,62 zł,
SP Pszenno - 446,45 zł,
SP Witoszów Dln. - 44,36 zł

SP Grodziszcze - 20 zł,
SP Lutomia D. - 20 zł

SP Bystrzyca Grn. - 61 052,34 zł,
SP Grodziszcze - 55 361,64 zł,
SP Lutomia Dln. - 10 694,44 zł,
SP Mokrzeszów - 22 828,44 zł,
SP Pszenno - 52 610,10 zł,
SP Witoszów Dln. - 22 017,37 zł



Przedszkole Bystrzyca Dolna
Przedszkole Bystrzyca Dolna

Przedszkole Bystrzyca Dolna

SP Lutomia Dolna

GZO 
GZO 
GZO 
GZO 

GOPS

GOPS

GOPS

GOPS

Podstawa prawna

7

Urząd Gminy

GZO dotacje dla niepublicznych przedszkoli, w 
tym: Boleścin 9 511,52 zł, Krzyżowa - 
26 187,68 zl

Przedszkole Bystrzyca Dln. - 15 650,10zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 881,02 zł

Przedszkole Bystrzyca Dln. - 6 349,90 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 6 061,09 zł

SP Bystrzyca Górna - 600 zł,
SP w Grodziszczu- 825,05 zł,
SP Lutomia Dolna - 200 zł,
SP Mokrzeszów - 400 zł,
SP Pszenno- 1 000 zł
SP Witoszów Dolny - 200 zł

SP w Grodziszczu- 103,58 zł,
SP Bystrzyca Górna - 100 zł,
SP Lutomia Dolna - 50 zł, 
SP Mokrzeszów - 50 zł, 
SP Pszenno - 150 zł, 
SP Witoszów Dolny - 50 zł

SP Bystrzyca Górna - 3 000 zł,
SP w Grodziszczu- 4 146,29,
SP Lutomia Dolna - 1 000 zł,
SP Mokrzeszów - 2 000 zł,
SP Pszenno - 4 900 zł,
SP Witoszów Dolny - 1 000 zł



Urząd Gminy

Podstawa prawna

7

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy


	Arkusz1
	RFIL za 2021
	Arkusz2

